Tilastoraportti

vaski: vaskibeta2
Vaskin beta2

Aikajakso: 1.2.2017 00:00:00 - 1.3.2017 00:00:00
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Kavijatilastot

Kavijat ja sivukatselut

Kaynteja 143508
Keskimaarainen kaynnin kesto 5.1 minuuttia
Toimintoja 1137338

7.9

Toimintoa / kaynti

35 420
— b it

— i kzilclliset kavijsEt

27710

|:| :
ke 22, Helmikuuta ke 1, Maali

ke 1, Helmikuuta ke 8, Helmikuuta ke 15, Helmikuuta

10t 12t 14t 16t 15t 20t 22t
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Kaynnit tunneittain

m Eaynnit
10 800

2 400

(1 21 4t (als at




Sivukohtaiset kdynnit

Sivun URL

Record
MyResearch
/index
Content
Search
FeedContent
Organisationinfo
LibraryCards
Feedback
Cart

file:

content
Records
feedcontent
List
myresearch
search
Comments
content:
feedback

organisationinfo

Sivu-
katseluita

269757
306528
225042
12240
10578
4360
4040
2225
926
672

34

10

10

N N N w

Yksilollisia
sivukatseluita

226226
177687
116917
8617
5341
3769
3210
1746
620
355

28

[EY
o

= - = - N N N w (]

Keskimaarai-
nen aika
sivulla
00:00:28
00:00:31
00:00:49
00:00:55
00:00:38
00:00:54
00:01:02
00:00:24
00:00:53
00:00:16
00:00:03
00:00:07
00:00:28
00:00:04
00:00:06
00:00:06
00:00:09
00:04:26
00:00:00
00:00:06
00:00:15

Poistumis-
prosentti

9%
15%
50%
28%
8%
27%
40%
7%
17%
1%
25%
0%
78%
33%
50%
0%
0%
0%
100%
0%
0%
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Kaynnit maittain

CLEN s
] 70625 141 250

Suiorni = | 242

Ruotsi E3 441
Tuntematon B E03
Espanja /— 195
vhdysvallat @5 180
Tanska E= [151
I[so-Britannia E12 35

WENAE e 134
MLt |226
Selaimet
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] 12 020 26 040
Chrome & 26 036
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Internet Explorer & (L . 20z
ssfoi @ | °15

Samsung Browser @. _5 421
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IE Mobie o = 607

Muat N 223
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Kayttdjarjestelmat

windows Mobifluut
Mac

oS Windows

Android ;"

Resoluutiot
m K E3ynnit
36 500
28 250
S60xe40 1366%755 1920% 1020 JeEx1024 1280x=300 S20%568 PALILIE
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Viittaajat

Suoraan
Hakukoneet

Sivustot

Viittaavat verkkosivut

www.turku.fi
www.salo.fi
www.raisio.fi
com.google.android.gm
www.kaarina.fi

com.google.android.googlequickse
archbox

outlook.live.com
melinda.kansalliskirjasto.fi
www.vaskikirjastot.fi
www.paimio.fi

www.lieto.fi
hakemisto.kirjastot.fi

blog.edu.turku.fi

Kaynteja

91669
36002
15839

Kéaynteja

6649
1399
1004
966
766
738

492
373
367
327
288
277
263

Toimintoja

712406
297725
127210

Toimintoja

55091
12907
8963
5262
6725
5032

2945
1262
3708
2834
2663
3901
3409

Toimintoja/
kaynti

7.8
8.3
8

Toimintoja/
kaynti

8.3
9.2
8.9
5.4
8.8
6.8

3.4
10.1
8.7
9.2
14.1
13

Kaynnin
kesto

00:05:23
00:04:37
00:04:21

Kaynnin
kesto

00:04:42
00:04:59
00:04:30
00:02:02
00:04:32
00:03:28

00:02:40
00:01:44
00:05:20
00:04:36
00:05:44
00:06:44
00:06:34
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www.naantali.fi 240 2112 8.8 00:04:26
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Ulospain johtavat linkit

Uniikit Klikkaukset
klikkaukset

ellibslibrary.com 1278 1974
www.ellibslibrary.com 770 1188
ekirjasto.kirjastot.fi 656 783
www.epress.fi 351 579
vaski.lib.overdrive.com 282 437
www.vufind.org 145 223
www.webropolsurveys.com 138 156
www.eb2.dpg.fi 136 293
finna.fi 128 156
www?2.kirjastot.fi 128 159
www.turku.fi 127 133
www. matka.fi 46 46
www.pressreader.com 45 66
maps.google.com 42 48
www.kirjastot.fi 42 52
musasto.wordpress.com 36 52
vaskinuoret.fi 34 38
blog.edu.turku.fi 31 43
urn.fi 30 49
vaski.finna.fi 28 33
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Hakutilastot

Hakusanat
Hakusana Hakuindeksi Hakujen maara
Favorites 3145
Solr 2655
(Kaikki osumat:) Solr 1028
"ykl 84.2" Solr 556
Annoin sinun menna Solr 158
annika brusila Solr 144
harry potter Solr 102
Neropatin paivakirja Solr 94
Moyes, Jojo Solr 78
jadkaksoset Solr 67
annoin sinun menna Solr 66
Hammaskeiju Solr 65
"muistelmat” Solr 60
keisari aarnio Solr 60
ps4 Solr 60
Professori Harjun tapaus Solr 57
tutki ja Kirjoita Solr 52
Annika brusila Solr 50
nukkekaappi Solr 49

"Otranton linna" Solr 49
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Hakutyypit

Tyyppi Ikm %
basic 277970 95 I
advanced 15956 5 [

Haun kohdistus

Ei tuloksia

11/29



Kaikki fasetit

Tyyppi

Ei fasetteja
Aineistotyyppi
Kieli

Uutta Finnassa
Paagenre
Aineistotyyppi

Valmistusvuosi

Verkossa saatavilla

Aineistotyyppi
Aineistotyyppi
Aineistotyyppi
Aineistotyyppi
Aineistotyyppi
Aineistotyyppi
Aihe
Organisaatio

Organisaatio

Aineistotyyppi
lists

Organisaatio

Nimi

Kirja

Video

Aanite

Kirja > E-kirja
Video > DVD
Kirja > Kirja
Aanite > CD

Nuotti

Vaski-kirjastot > Turku

Vaski-kirjastot > Turku > Turun
paakirjasto

Video > BluRay
440080

Vaski-kirjastot > Salo

Kayttokerrat

222212
19543
10998
10469
7087
5543
4398
4359
4067
2760
2612
2569
1796
1469
1440
1351
998

771
682
442
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Fasettityypit

Fasetti

Ei fasetteja
Aineistotyyppi
Kieli

Uutta Finnassa
Paagenre
Organisaatio

lists
Valmistusvuosi
Verkossa saatavilla
Aihe
Alkuteoksen kieli
Tekija

Alue

Aikakausi
Tekstityskieli
topic_facet&#x09

[km
222212
49668
13992
11121
9302
8419
6344
5407
4744
3690
405
337
195
83

71

14

H

'_\

o o o o o o
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Tuloksia sivulla

Kpl lkm %

20 290550 99 ]
100 2452 1 I
50 924 0
Hakusivu

# lkm %

1 257862 88 I
2 14515 5 |
3 6249 2 |
4 3467 1 I
5 2397 1 I
6 1594 1 I
7 1194 0

8 886 0

9 706 0

10 555 0

11 491 0

12 384 0

13 329 0

14 321 0

15 253 0

16 188 0

17 162 0

18 150 0

14729



19
20

133
130
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Tulosten jarjestys

Nimi

relevance
main_date_str desc
id desc
main_date_str asc
last_indexed desc
callnumber

author

title

year

id

custom_order

format

Tulosten esitystapa

Esitystapa
list

grid

[km %
270432 92
11420

9621

676

434

417

4
3

0

0

0

258 0
180 0
174 0
173 0
113 0
0

28

Ilkm %
292726 100
1200 0
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Tietueet

Katsotuimmat tietueet - Organisaatiot (Tietuesivu)

Tietokanta Ikm %
Vaski 106485 100 I
NLF 7 0
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Katsotuimmat tietueet - Organisaatiot (Ponnahdusikkuna)

Tietokanta Ikm %
Vaski 9992 99 I
NLF 77 1 |
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Katsotuimmat tietueet - Aineistotyypit (Tietuesivu)

Tyyppi
Kirja

DVD

CD

E-kirja
Nuotti
CD-ROM
CD, puhe
BluRay
Aikakauslenti
Vaitoskirja
Kooste
Video
Kirjan osa

Adanilevy

Aanitallenne, puhe

Aanikasetti, puhe

Elektroninen
Kartta
Atlas

Pro gradu

[km
82873
7138
4789
2588
2038
1322
1149
1035
960
610
433
269
265
228
180
156
92
87
47
36

%
78

N =R S S NN

e

o o o o o o o o o o
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Katsotuimmat tietueet - Aineistotyypit (Ponnahdusikkuna)

Tyyppi

Kirja

DVD

CD

E-kirja

CD-ROM

Nuotti

CD, puhe
BluRay
Vaitoskirja
Kooste
Aanitallenne, puhe
Aikakauslehti
Atlas

Aanilevy

Video

Kartta
Elektroninen
Aanikasetti, puhe
Sanomalehti

Musiikkitallenne

[km
8555
373
266
238
172
128
120
53
26
24
19
18
11
11
10
10
10

%

= N N w B

e

o o o o o o o o o o o (@
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Katsotuimmat tietueet - Saatavilla verkossa (Tietuesivu)

Saatavilla verkossa Ikm %
no 113387 97 I
yes 3174 3 |
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Katsotuimmat tietueet (Tietuesivu)

Tietue

Mustonen, Enni, Ruokarouvan tytar

Kondo, Marie, kirjoittaja, KonMari

Nousiainen, Miika, Kirjoittaja, Juurihoito

Korhonen, Riku, kirjoittaja, Emme en&é usko pahaan
Moyes, Jojo, kirjoittaja, Parillisia ja parittomia

Mattsson, Anne, kirjoittaja, Tellervo Koivisto

Kepler, Lars, Kaniininmetsastaja

Jungstedt, Mari, Luvattu maa

Viikila, Jukka, kirjoittaja, Akvarelleja Engelin kaupungista
Takanen, Kimmo, Tunne lukkosi

Mackintosh, Clare, kirjoittaja, Annoin sinun menna

ljas, Mikko, kirjoittaja, Sammuva pohjoinen

Mackintosh, Clare, Annoin sinun menna

Passi, Minna, kirjoittaja, Keisari Aarnio

-, Ottobre design

Sten, Viveca, kirjoittaja, Ristiaallokossa

Lepola, Pertti, Hitsaustekniikka

Mattsson, Anne, Tellervo Koivisto

Lahtinen, Rauno, kirjoittaja, Punainen Turku 1917-1918

Rytisalo, Minna, kirjoittaja, Lempi

Kayttokerrat

308
301
216
184
176
164
142
140
128
100
91
89
77
75
74
74
73
72
70
63
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Katsotuimmat tietueet (Ponnahdusikkuna)

Tietue

Hunter, Erin, Kirjoittaja, Auringonnousu

Mustonen, Enni, Ruokarouvan tytar

Salmson, Jo, Tam kerjalaispoika

Korhonen, Riku, kirjoittaja, Emme en&é usko pahaan
Heikkinen, Karo, Sirpale

-, Kirjasarja : Tam kerjalaispoika

Ronkkodnen, Henriikka, kirjoittaja, Mielikuvituspoikaystava ja muita

Jungstedt, Mari, Luvattu maa

Heinonen, Henna Helmi, kirjoittaja, Bella saa pentuja
Posner, Gerald L., Josef Mengele

Sten, Viveca, Sisapiirissa

Korteniemi-Poikela, Erja, Aikuisen naisen seksi
Kondo, Marie, kirjoittaja, KonMari

Schmidt, Eric, kirjoittaja, Google

Hunter, Erin, kirjoittaja, Pitkat varjot

Mull, Brandon, Myyttihovi

Heinonen, Henna Helmi, kirjoittaja, Miisa voittaa kultaa
Nopola, Sinikka, Risto Rappéaéja ja Nuudelipaa
Nare, Sari, Kirjoittaja, Sota ja seksi

Rytisalo, Minna, kirjoittaja, Lempi

Kayttokerrat

18
17
16
16
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
10
10
10
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Katsotuimmat tietueet - verkossa saatavilla (Tietuesivu)

Tietue

Kondo, Marie, kirjoittaja, KonMari

Kondo, Marie, kirjoittaja, KonMari

Mustonen, Enni, kirjoittaja, Emannaitsija

Auer, Anneli, kirjoittaja, Murhalesken muistelmat
Loytana, Janne, Asiakaskokemus

Setéala, Maija, Demokratian arvo

Viitala, Riitta, Henkiléstojohtaminen

-, Johdatus kirjallisuusanalyysiin

Valtaoja, Esko, Kaiken kasikirja

Meyer, Stephenie, kirjoittaja, Kemisti

Tuuri, Antti, kirjoittaja, Ameriikan raitilla
Mustonen, Enni kirjoittaja, Ruokarouva
Abercrombie, Joe, kirjoittaja, Puolikas sotaa
Mattsson, Anne, kirjoittaja, Tellervo Koivisto
Halme, Antti, kirjoittaja, Mafiakesa

Antikainen, Ari, kirjoittaja, Kasvatussosiologia
Hameen-Anttila, Jaakko, kirjoittaja, Islamin miekka
-, Laskentatoimi

Lempinen, Marko, kirjoittaja, Lapi helvetin

Monkkodnen, Kaarina, Vuorovaikutus

Kayttokerrat

35
34
22
21
20
16
16
16
15
15
14
14
14
14
14
13
13
13
13
13
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Katsotuimmat tietueet - verkossa saatavilla (Ponnahdusikkuna)

Tietue

Haahtela, Joel, kirjoittaja, Mista maailmat alkavat

Todd, Anna, Kirjoittaja, After

Vartio, Marja-Liisa, kirjoittaja, Kaikki naiset nakevat unia
Sinervo, Elvi, kirjoittaja, Vuorelle nousu

Huovinen, Veikko, kirjoittaja, Havukka-ahon ajattelija

Roth, Veronica, Outolintu

Katajavuori, Riina, kirjoittaja, Wenla Méannist6

Schiefauer, Jessica, kirjoittaja, Ester & Isak

Puustinen, Terho, kirjoittaja, Taivas helvetti

Kunnas, Mauri, kirjoittaja, Hurjat tarinat

Sandberg, Timo, Kirjoittaja, Murhakuja

Black, Holly, kirjoittaja, Rautakoe

Noronen, Paula, kirjoittaja, Supermarsu palaa tulevaisuuteen
Noronen, Paula, kirjoittaja, Supermarsu palaa tulevaisuuteen
Viitala, Riitta, Liiketoimintaosaaminen

Kauranen, Anja, kirjoittaja, Sonja O. kavi taalla

Paasilinna, Arto, kirjoittaja, Operaatio Finlandia

Linna, Vaing, kirjoittaja, Tuntematon sotilas

Aapeli, kirjoittaja, Pikku Pietarin piha

Lehtonen, Joel, kirjoittaja, Henkien taistelu

Kayttokerrat

10

w w w w w w w w w w w w S B S B S ol (62

25/29



Katsotuimmat tietueet - ei saatavilla verkossa (Tietuesivu)

Tietue

Mustonen, Enni, Ruokarouvan tytar

Kondo, Marie, kirjoittaja, KonMari

Nousiainen, Miika, Kirjoittaja, Juurihoito

Korhonen, Riku, kirjoittaja, Emme en&é usko pahaan
Moyes, Jojo, kirjoittaja, Parillisia ja parittomia

Mattsson, Anne, kirjoittaja, Tellervo Koivisto

Kepler, Lars, Kaniininmetsastaja

Jungstedt, Mari, Luvattu maa

Viikila, Jukka, kirjoittaja, Akvarelleja Engelin kaupungista
Takanen, Kimmo, Tunne lukkosi

Mackintosh, Clare, kirjoittaja, Annoin sinun menna

ljas, Mikko, kirjoittaja, Sammuva pohjoinen

Mackintosh, Clare, Annoin sinun menna

Passi, Minna, kirjoittaja, Keisari Aarnio

-, Ottobre design

Sten, Viveca, kirjoittaja, Ristiaallokossa

Lepola, Pertti, Hitsaustekniikka

Mattsson, Anne, Tellervo Koivisto

Lahtinen, Rauno, kirjoittaja, Punainen Turku 1917-1918

Rytisalo, Minna, kirjoittaja, Lempi

Kayttokerrat

308
301
216
184
176
164
142
140
128
100
91
89
77
75
74
74
73
72
70
63
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Katsotuimmat tietueet - ei saatavilla verkossa (Ponnahdusikkuna)

Tietue

Hunter, Erin, Kirjoittaja, Auringonnousu

Mustonen, Enni, Ruokarouvan tytar

Salmson, Jo, Tam kerjalaispoika

Korhonen, Riku, kirjoittaja, Emme en&é usko pahaan

Heikkinen, Karo, Sirpale

-, Kirjasarja : Tam kerjalaispoika

Ronkkodnen, Henriikka, kirjoittaja, Mielikuvituspoikaystava ja muita
Jungstedt, Mari, Luvattu maa

Heinonen, Henna Helmi, kirjoittaja, Bella saa pentuja

Sten, Viveca, Sisapiirissé

Korteniemi-Poikela, Erja, Aikuisen naisen seksi

Posner, Gerald L., Josef Mengele

Mull, Brandon, Myyttihovi

Heinonen, Henna Helmi, kirjoittaja, Miisa voittaa kultaa

Schmidt, Eric, kirjoittaja, Google

Hunter, Erin, kirjoittaja, Pitkat varjot

Kondo, Marie, kirjoittaja, KonMari

Ward, J. R, kirjoittaja, The angels' share

Ronkkodnen, Henriikka, Mielikuvituspoikaystava ja muita sinkkuelaméa

Rytisalo, Minna, kirjoittaja, Lempi

Kayttokerrat

18
17
16
16
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
10
10
10
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Katsotuimmat tietueet - Hakuindeksi (Tietuesivu)

Hakuindeksi Ikm %
Local 106492 100 I

Katsotuimmat tietueet - Hakuindeksi (Ponnahdusikkuna)

Indeksi Ikm %

Local 10069 100 I
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Katsotuimmat tietueet - Kayttajan kielivalinta (Tietuesivu)

Kieli Ikm %

fi 104365 98 ]
sv 1510 1 |

en-gb 617 1 |

Katsotuimmat tietueet - Kayttajan kielivalinta (Ponnahdusikkuna)

Kieli Ilkm %
fi 9916 08 I
sV 115 1 |

en-gb 38 0
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